

KRYCÍ LIST ZADANIA

Stavba : REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU V OBCI VYŠNÝ KLÁTOV					Miesto: Vyšný Klátov		
Objekt : Kultúrny dom - Vyšný Klátov					JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa:	
Odberateľ: Obec Vyšný Klátov, Vyšný Klátov 131, 04412					IČO:		
					DIČ:		
Dodávateľ:					IČO:		
					DIČ:		
Projektant:					IČO:		
					DIČ:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:				9		
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady	
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
dátum:					22	DPH 20% z:	
					23	DPH 0% z:	
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	
					F	Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:					podpis:		
dátum:					dátum:		
pečiatka:					pečiatka:		

Odberateľ: Obec Vyšný Klátov, Vyšný Klátov 131, 04412

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU V OBCI VYŠNÝ KLÁTOV

Objekt : Kultúrny dom - Vyšný Klátov

REKAPITULÁCIA ZADANIA

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,00000	0,000
713 - Izolácie tepelné				0,08790	0,000
734 - Armatúry				0,00189	0,000
735 - Vykurovacie telesá				0,23919	0,422
763 - Konštrukcie - drevostavby				0,04418	0,000
766 - Konštrukcie stolárske				0,00000	1,847
771 - Podlahy z dlaždíc keramických				0,08275	0,000
775 - Podlahy vlysové a parketové				0,00955	0,000
776 - Podlahy povlakové				0,00000	0,016
784 - Malby				0,14581	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,61127	2,285
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí				0,00000	0,000
999 - MCE ostatné				0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				0,00000	0,000
Za rozpočet celkom				0,61127	2,285

Odberateľ: Obec Vyšný Klátov, Vyšný Klátov 131, 04412

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU V OBCI VÝŠNÝ KLÁTOV

Objekt : Kultúrny dom - Vyšný Klátov

Z A D A N I E

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV										
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
1	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,863	t								
2	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	27,945	t								
			1,863*15 = 27.945										
3	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,863	t								
4	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1,863	t								
5	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,863	t								
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:								0,00000		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:								0,00000		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV										
			713 - Izolácie tepelné										
6	713	71311-1136	Montáž tep. izol. strop voľne klad. rohož, pásmi, dielcami, doskami medzi trámy	382,170	m2					0,00023	0,08790		
			(15,2*11,55+4,5*3,45)*2 = 382.170										
7	MAT	631 5A0236	Rola z minerál.skł.vl.Classic 044, dĺž.7500 - hr.140 mm	389,813	m2								
			382,17*1,02 = 389.813										
8	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	42,934	%								
			713 - Izolácie tepelné spolu:								0,08790		0,000
			734 - Armatúry										

ZADANIE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
9	731	73421-1112	Ventil odvzdušňovací závitový vykur. telies V 4320 G 1/4	7,000	kus					0,00013	0,00091		
10	731	73422-2615	Ventil regul. závit. s hlavickou termost. ovlád. Ve4262A G1/2	7,000	kus								
11	731	73426-1223	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 1/2	7,000	kus					0,00013	0,00091		
12	731	73429-4104	Ružica delená krycia V 2556 G 3/4	7,000	kus					0,00001	0,00007		
13	731	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	1,701	%								
			734 - Armatúry spolu:								0,00189		0,000
			735 - Vykurovacie telesá										
14	731	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	7,000	kus								
15	731	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových	42,240	m2							0,010	0,422
			20*0,24+6*26*0,24 = 42.240										
16	731	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	7,000	kus								
17	731	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	7,000	kus					0,00014	0,00098		
18	MAT	484 528061	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H500 L900 Korad P90	1,000	kus					0,02645	0,02645		
19	MAT	484 528091	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H500 L1200 Korad P90	6,000	kus					0,03527	0,21162		
20	731	73519-1910	Opr. vykुर. telies, napustenie vody do vykुर. telies	42,240	m2								
21	731	73529-1800	Demontáž konzol, držiakov vyk. telies, reg., konv. do odpadu	14,000	kus					0,00001	0,00014		
22	731	73549-4811	Vypustenie vody pri demont. z vykurovacích telies a potrubia	42,240	m2								
23	731	99873-5201	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	10,686	%								
			735 - Vykurovacie telesá spolu:								0,23919		0,422
			763 - Konštrukcie - drevostavby										
24	763	76313-5030	Podhlady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm hrana A viditel. Casovoice	191,085	m2					0,00023	0,04395		
			15,2*11,55+4,5*3,45 = 191.085										
25	763	7639R-P001	Dodávka a montáž nového pevného pódia 3300x4950x500 mm	1,000	kus					0,00023	0,00023		

ZADANIE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
26	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	78,873	%								
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:								0,04418		0,000
		766 - Konštrukcie stolárske											
27	766	76641-1821	Demontáž obloženia stien z paluboviek	102,600	m2							0,010	1,026
			(15,2+11,55+6,1+3,375)*2*(1,5)-4,95*1,5+0,45*1,5*2 = 102.600										
28	766	76641-1822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	102,600	m2							0,008	0,821
29	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	6,135	%								
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:								0,00000		1,847
		771 - Podlahy z dlaždíc keramických											
30	771	77141-3112	Montáž soklov pórov.rovných do lepidla do 9cm	15,900	m					0,00041	0,00652		
			" šatňa " (4,5+3,45)*2 = 15.900										
31	771	77157-5110	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu	15,525	m2					0,00491	0,07623		
			" šatňa " 4,5*3,45 = 15.525										
32	MAT	247 4E0107	Lepidlo flexibilné Akrinol Flex na obklady a dlažby odtieň sivý bal.25kg	102,690	kg								
			(15,9*0,1+15,525)*6 = 102.690										
33	MAT	585 947290	Špárovacia hmota farebná 4 kg bal.	8,558	kg								
			(15,9*0,1+15,525)*0,5 = 8.558										
34	MAT	597 64PC01	Dodávka dlaždíc keramických	18,827	m2								
			(15,9*0,1+15,525)*1,1 = 18.827										
35	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	4,921	%								
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:								0,08275		0,000
		775 - Podlahy vlysové a parketové											
36	775	77559-1919	Brúsenie drevených podláh celkové	191,085	m2					0,00004	0,00764		
			+" spoločenská sála " 15,2*11,55 = 175.560										
			+" šatňa " 4,5*3,45 = 15.525										
			;++ Medzisúčtet: = 191.085										
37	775	77559-1920	Oprava podlah drevených - vysatie povrchu	382,170	m2								
			191,085*2 = 382.170										
38	775	77559-1921	Oprava podlah drevených - základný lak	191,085	m2								

ZADANIE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
39	775	77559-1924	Oprava podláh drevených - vrchný lak pre veľmi vysokú záťaž	191,085	m2								
40	775	77559-1926	Oprava podlah drevených - medzibrúsenie medzi vrstvami laku	191,085	m2					0,00001	0,00191		
41	775	99877-5201	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	24,381	%								
			775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:								0,00955		0,000
			776 - Podlahy povlakové										
42	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	15,525	m2							0,001	0,016
			4,5*3,45 = 15.525										
43	775	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	0,362	%								
			776 - Podlahy povlakové spolu:								0,00000		0,016
			784 - Maľby										
44	784	78440-2802	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 5 m oškrabaním	356,510	m2								
			(15,2+11,55+6,1+3,375)*2*(4,12)- 4,95*2,4+0,45*4,95+0,45*2,4*2+(4,5+3,45)*2*4,12 = 356.510										
45	784	78445-2261	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. jednonás. v miest. do 3,8m - penetrácia	356,510	m2					0,00010	0,03565		
46	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	356,510	m2					0,00030	0,10695		
47	784	78449-8912	Ostatné práce - výpravky pred maľbami	106,953	m2					0,00003	0,00321		
			((15,2+11,55+6,1+3,375)*2*(4,12)- 4,95*2,4+0,45*4,95+0,45*2,4*2+(4,5+3,45)*2*4,12)*0,3 = 106.953										
			784 - Maľby spolu:								0,14581		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:								0,61127		2,285
			PRÁCE A DODÁVKY M										
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí										
48	924	92401-RP01	Montáž a dodávka kazetovej klimatizačnej jednotky HISENSE typ AUC175UR4SHB3	2,000	kus								

ZADANIE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
49	924	92401-RP02	Montáž a dodávka ventilátora VORTICE V 300/12" ARI LL S vrátane ovládača, kabeláže a napojenia	2,000	kus								
			M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu:								0,00000		0,000
	999	MCE ostatné											
50	921	92101-2	Montáž-Svietidlo LED stropné 30W IP20 (A)	20,000	ks								
51	921	92101-3	Montáž-Svietidlo LED stropné 8W IP20 (B)	8,000	ks								
52	921	92101-4	Montáž-Svietidlo LED nástenné 18W	8,000	ks								
53	921	92101-7	Montáž-Svietidlo LED nástenné vonkajšie 18W IP44 (E)	2,000	ks								
54	921	92101-8	Montáž-Krabica pod omietku	35,000	ks								
55	921	92101-9	Montáž-Vypínač jednofázový č.1	9,000	ks								
56	921	92102-0	Montáž-Vypínač striedavý č.6	4,000	ks								
57	921	92102-1	Montáž-Zásuvka dvojnásobná 230V	9,000	ks								
58	921	92102-3	Ventilátor CK315-C 1300W	2,000	ks								
59	921	92102-8	Montáž-Kábel CYKY 3x1,5	525,000	bm								
60	921	92102-9	Montáž-Kábel CYKY 3x2,5	176,500	bm								
61	921	92103-3	Montáž-Kábel CYKY 5x10	28,500	bm								
62	MAT	MAT 023	Ventilátor CK315-C 1300W	2,000	ks								
63	921	92103-4	Montáž-S -STP 4x2xAWG 23	40,000	bm								
64	MAT	MAT 012	Dodávka-Svietidlo LED stropné 30W IP20 (A)	20,000	ks								
65	MAT	MAT 013	Dodávka-Svietidlo LED stropné 8W IP20 (B)	8,000	ks								
66	MAT	MAT 014	Dodávka-Svietidlo LED nástenné 18W	8,000	ks								
67	MAT	MAT 017	Dodávka-Svietidlo LED nástenné vonkajšie 18W IP44 (E)	2,000	ks								
68	MAT	MAT 018	Dodávka-Krabica pod omietku	35,000	ks								
69	MAT	MAT 019	Dodávka-Vypínač jednofázový č.1	9,000	ks								
70	MAT	MAT 020	Dodávka-Vypínač striedavý č.6	4,000	ks								
71	MAT	MAT 021	Dodávka-Zásuvka dvojnásobná 230V	9,000	ks								
72	MAT	MAT 028	Dodávka-Kábel CYKY 3x1,5	525,000	bm								
73	MAT	MAT 029	Dodávka-Kábel CYKY 3x2,5	176,500	bm								
74	MAT	MAT 033	Dodávka-Kábel CYKY 5x10	28,500	bm								
75	MAT	MAT 034	Dodávka-S -STP 4x2xAWG 23	40,000	bm								
76	921	92103-5	Demontáž starej ELI	120,000	hod								
77	MAT	MAT 035	Dodávka-Podružný materiál	41,656	%								
			999 - MCE ostatné spolu:								0,00000		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:								0,00000		0,000

ZADANIE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			Za rozpočet celkom								0,61127		2,285